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PASQYRA E KONSOLIDUAR PËRMBLEDHËSE E TË ARDHURAVE  
Për vitin e mbyllur më 31 Dhjetor 2014 
 
 

 Viti mbyllur më    Viti mbyllur më  

31 Dhjetor 2014  31 Dhjetor 2013 

Shënime në Lekë  në Lekë 

Të ardhura nga operacionet 1,722,999,230 1,588,079,070 

Të ardhura të tjera 1,899,441 14,471,198 

Total të ardhura 20 1,724,898,671 1,602,550,268 

  
Blerje karburanti  (387,916,926) (360,132,731) 

Materiale te konsumuara  (26,248,341)  - 

Shpenzime spedicioni 
 

(521,116,187) 
 

      (432,548,180) 

Shpenzime për personelin 21 (267,119,368) 
 

       (213,849,683) 

Amortizimi dhe zhvlerësimi 6 (151,522,862)  (124,317,753) 

Shpenzime per taksa te ndryshme 22 (92,024,980)  (99,533,997) 

Shpenzime mirembajtje e riparimi 23 (75,316,269)  (92,560,111) 

Shpenzime të tjera operative  24 (173,242,341) 
 

(71,709,715) 

Qera, uje , energji 25 (78,787,193)  (59,395,400) 

Fitimi operacional  (48,395,796)  148,502,698 
      

Shpenzime financiare  26 (66,215,982) 
 

(66,163,337) 

(Humbje)/Fitim nga kursi i këmbimit, neto  27 9,510,872  (9,435,681) 

Të ardhura/(shpenzime) financiare, neto  47,077 - 

Fitimi para tatimit (105,053,829) 72,903,680 

  
  

 
 

Tatimi mbi fitimi 28            (3,501,354) (9,825,336) 

(Humbja)/Fitimi neto për vitin     (108,555,183) 63,078,344 

    
 

Të ardhura të tjera përmbledhëse - - 

(Humbja)/Fitimi përmbledhës për vitin 
 

    (108,555,183) 
 

63,078,344 

 

 

Shënimet shoqëruese mbi Pasqyrat financiare te konsoliduara të konsoliduara nga 1 në 31 janë pjesë përbërëse e 
këtyre pasqyrave financiare te konsoliduara. 

 


